
P
platné ke dni: 14.5.2024, 6:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za Váš zájem o mnou nabízené věcičky. Vždy se jedná o oblečení po mých dětičkách či moje.

 V současné době již nejsem na mateřské dovolené, chodím do práce, takže jak jistě pochopíte, jsem zde maximálně jednou
denně a to večer, takže mějte chviličku strpení než zodpovím Váš dotaz :-)

 Rezervace provádím na 7 dní. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze (nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, aby
jste mě o tom informovali, jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším automaticky.

 Při objednávce pište, prosím, rovnou Vaši adresu.

 Platby pouze převodem na bankovní účet. Po té, co se objeví peníze na účtu, posílám zásilku jako doporučený dopis (balík).
Poštovné hradí kupující (pokud není dohodnuto jinak), a to podle ceníku České pošty.

 Pokud by se stalo, že se zbožím nebudete spokojené a na oblečení najdete vady, o kterých jste nevěděly nebo jednoduše
nebude zboží podle Vašich představ - domluvíme se na nápravě (formou slevy nebo zaslání balíčku zpět a vrácení peněz - bez
poštovného).
 Reklamce přijímám nejpozději 5 pracovních dní od odeslání balíčku :-) Děkuji za pochopení.

 Pro rychlejší komunikaci lze použít ICQ: 272-715-271

 Děkuji, Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

